
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con determinazione del Funzionario Responsabile n. 8 – Reg. Generale
n. 440 del 16/10/20198, è stato affidato il servizio di assistenza all’autonomia e alla comunicazione
agli alunni portatori di handicap frequentanti le scuole di competenza del comune di Rosolini (
infanzia, primaria e media inferiore), alla “Futura Società Cooperativa Sociale ONLUS” per un
importo di €. 5.172,24 oneri ed I.V.A. al 5% compresi per il periodo dal 15 Ottobre 2018 al 16
Novembre 2018;

 CHE con determinazione del Funzionario Responsabile n. 18 – Reg. Generale n. 505 del
16/11/20198, è stato affidato il servizio di assistenza all’autonomia e alla comunicazione agli alunni
portatori di handicap frequentanti le scuole di competenza del comune di Rosolini ( infanzia,
primaria e media inferiore), alla “Futura Società Cooperativa Sociale ONLUS” per un importo di €.
29.009,52 oneri ed  IVA al 5% compresi per il periodo dal 19 Novembre 2018 al 28 Giugno
2019;

CONSIDERATO che in data 15 Ottobre 2018, nei locali dei Servizi Sociali, è stato
consegnato il servizio di che trattasi ed il presidente della Futura  Società cooperativa sociale –
onlus ha accettato senza sollevare riserve ed eccezioni alcune;

VISTA la Convenzione Rep. n. 2561 sottoscritta in data 07/02/2019;

VISTA la fattura n. 34/PA del 13/09/2019 inviata con nota prot. 25230 del 16/09/2019 relativa
al periodo dall’  01/05/2019  al  31/05/2019 per un importo complessivo di €. 4.919,91 IVA
compresa al 5%;

VISTA la fattura n. 35/PA del 13/09/2019 inviata con nota prot. 25305 del 16/09/2019
relativa al periodo dall’  01/06/2019  al  30/06/2019 per un importo complessivo di €. 3.607,94 IVA
compresa al 5%;

OGGETTO:ASSISTENZA ALL'AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE
AGLI ALUNNI PORTATORI DI HANDICAP FREQUENTANTI LE
SCUOLE DI COMPETENZA DEL COMUNE DI ROSOLINI (
INFANZIA, PRIMARIA E MEDIA INFERIORE)    LIQUIDAZIONE
ALLA FUTURA SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE  ONLUS
MESI DI RIFERIMENTO   MAGGIO-GIUGNO 2019.

3° SETTORE n. 117 del 31-10-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 3° SETTORE
Tributi – Servizi Sociali
 N. 117  DEL  31-10-2019

REG. GEN. N. 404



VISTI tutti gli altri documenti presentati relativi allo svolgimento del servizio, che si
trovano depositati presso l’Ufficio Servizi Sociali, nonché il documento unico di regolarità
contributiva, che si allega;

VISTO il T.U. 267/00;

VISTO il D. Leg.vo n. 118/2011 e ss. mm. ii.;

D I S P O N E

Di liquidare alla “Futura Società Cooperativa Sociale Onlus” Via S. Giuca n. 10 –1)
Rosolini, le seguenti fatture:

fattura n. 34/PA del 13/09/2019 relativa al periodo dall’  01/05/2019  al  31/05/2019 per-

un importo complessivo di €. 4.919,91 IVA compresa al 5%;

 fattura n. 35/PA del 13/09/2019 relativa al periodo dall’  01/06/2019  al  30/06/2019-

per un importo complessivo di €. 3.607,94 IVA compresa al 5%;

Di liquidare la somma complessiva di €. 8.527,85 imputandola  al cap. 2302/1 a voce:2)
“Assistenza ai portatori di handicap” bilancio 2019 CO in corso di elaborazione,  imp. n.
657, in  virtù della determinazione n. 505 del 16/11/2018.

Di incaricare l’Ufficio Ragioneria a versare con le modalità indicate all’art. 1 comma3)
629 lett. B Legge 190 del 23/12/2014, la somma di €.406,09, all’erario dello Stato.

Il Funzionario Responsabile

F.to VINDIGNI CARMELO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

3° SETTORE n. 117 del 31-10-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


